
 
 
 

 
 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace zakázky malého rozsahu 
„Čtu, mluvím, rozumím.“ 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

uchazeče 

o neúčasti na přípravě nebo zadání předmětného řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Čtu, mluvím, rozumím.“ 

 
1. Čestně prohlašuji, že se uchazeč, osoba jemu blízká, ani žádný jeho zaměstnanec, ani subdodavatel 

a osoba jemu blízká, ani žádný jeho zaměstnanec nepodílel na přípravě nebo zadání předmětného 
výběrového řízení, nepodílel se na zpracování výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace 
ani se jinak nepodílel na přípravě nebo zadání tohoto předmětného výběrového řízení. Dále 
čestně prohlašuji, že jsme nezpracovali nabídku v součinnosti s jiným dodavatelem, který podal 
nabídku. 

2. Na zpracování uchazečovy nabídky se nepodílel zaměstnanec zadavatele či člen realizačního týmu 
projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání 
předmětného výběrového řízení nebo na administraci projektu či poskytovala poradenství nebo 
se jiným způsobem podílela na přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení, 

3. Uchazeč, který je právnickou osobou, také člen jeho statutárního orgánu, vlastník či zaměstnanec 
není zaměstnancem zadavatele, členem realizačního týmu projektu či se na základě smluvního 
vztahu nepodílel na přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení nebo na administraci 
projektu či neposkytoval poradenství nebo se jiným způsobem nepodílel na přípravě nebo zadání 
předmětného výběrového řízení. Subdodavatelem uchazeče není zaměstnanec zadavatele, člen 
realizačního týmu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo 
zadání předmětného výběrového řízení. 

4. Uchazeči nebyl uložen zákaz plnění veřejných zakázek ve smyslu §120a zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a není veden v rejstříku osob se zákazem 
plnění veřejných zakázek. 

 

 

V ………………………………………………………. dne: …………………………….. 

 

            ………………………………………………………... 
Razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 


